
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O pracovně lékařských službách podle zákona č. 
373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách 

SMLUVNÍ STRANY 

Zaměstnavatel: Czech Airlines Technics, a.s. 
IČO: 27145573, DIČ: CZ69900361 
Se sídlem: Praha 6 - Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 9307 
(dále jen „zaměstnavatel") 

a 

Poskytovatel PLS: MUDr. Dagmar Chocholová 
Oprávněná rozhodnutím č.j.: v poslední verzi MHMP/1118638/12/ZDR vdaným dne 20. 2. 2015 
Pro obor a formu zdravotní péče: Všeobecné praktické lékařství vč. PLS 
IČO: 75154935, DIČ: CZ7460022845 
Adresa pro doručování: Praha 6 - Ruzyně, K letišti 544/21, PSČ 161 O0 
e-mail: 
(dále jen ,,poskytovatel", 
„smluvní strana") 

společně se zaměstnavatelem dále jen ,,smluvní strany" nebo jednotlivě 

Preambulez 
A. 

B. 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 3. 2018 smlouvu O pracovně lékařských službách podle zákona 
Č. 373/2011 Sb., O specífických zdravotních službách, uzavřená mezi zaměstnavatelem a 
poskytovatelem zdravotních služeb ev. Č. zaměstnavatele 0520001860 (dále jen „smlouva"). 
Smluvní strany se dohodly na úpravě výše úhrad za pracovně lékařské služby a za tímto účelem 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 1"): 

I. 
DOHODNUTĚ ZMĚNY 

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 3 „Cenová kalkulace PLS" se ruší a nahrazuje se novou 
Přílohou Č. 3/D1 „Cenová kalkulace PLS". 

ıı. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, přičemž zaměstnavatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a poskytovatel jedno (1) vyhotovení. 

3. 

1. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



P' 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném 
znění, když zaměstnavatel je osobou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) tohoto zákona. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 1 je: 
Příloha č. 3/D1 - Cenová kalkulace PLS. 

Smluvní strany si tento dodatek Č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji své 
vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 1. 1. 2020 
za zaměstnavatele: 

V Praze dne 1. 1. 2020 
za poskytovatele 

I I I I I I I I I I I - ı ı ı ı - I ı ı ı - ı ı - I ı ı ı ı ı ı ı ı ı - I I - ı ı ı - ı ı ı ı ı ı ı  

Mgr. Pavel Haleš 
předseda představenstva 

MUDr. Dagmar Chocholová 

Ing. Igor Zahradníček 
místopředseda představenstva 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

A 

Příloha č. 3/D1 Cenová kalkulace PLS a dalších služeb 

1. Celková cena paušální platbou za 1 rok 

2. Platby mimo paušál: komplementární a požadované výkony: 

EKG 

Odběry krve / riziko chemické látky 

Očkování/ na žádost zaměstnavatele_.__...--_-----------_---_--.._....... 

Školení první pomoci / na žádost zaměstnavatele 

I 0 0 I I D II II 




